様式第３号（第５条関係）

レジ袋等認定申請書
　年　　月　　日

　（宛先）静岡市長

	申請者
	住　所

	名　称

	代表者

	連絡先

静岡市家庭用ごみ袋として認定を受けたいので、静岡市家庭用ごみ袋等の指定等に関する要綱第５条第１項の規定により申請します。

○　見本は別添のとおり

レジ袋等を頒布する
店舗等の名称

	※　認定年月日
 　　　年　　月　　日

 ※  認定番号　第　　　号
	※　廃止年月日

 　　　　年　　月　　日

	※　認定取消年月日

 　　　　年　　月　　日

※欄は、記入しないでください。

様式第４号（第５条関係）

レジ袋等認定通知書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　　　　　住　所
 　申請者　名　称　　　　　　　　　　　　　　様
 　　　　　代表者

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市　　長　　名

 　　　　　　　年　　月　　日付申請のありました静岡市家庭用ごみ袋の認定について本日これを認定しましたので、静岡市家庭用ごみ袋等の指定等に関する要綱第５条第３項の規定により通知します。

	認定番号
	第　　　　号

	認定年月日
	年　　月　　日